COMUNICADO - CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Pronatec da Fundação de Educação para o Trabalho de Minas

Gerais - Utramig, no uso das suas atribuições, convoca os candidatos listados abaixo,

classificados de acordo com o resultado final após recurso para o município Nova Lima,

referente ao Edital 02/2019, a comparecerem na sede da Utramig para a assinatura do

Termo de Concessão de Bolsa:

DATA : 14/03/2019

HORÁRIO : 8 ÀS 16 HORAS

Avenida Afonso Pena, 3400- Bairro Cruzeiro

APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS – ENFERMAGEM NOVA

LIMA

- Liliane Cristina do Carmo Silva

- Débora Costa